
1  

 

 

 
  

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

All’Albo online  

 

 

Oggetto: Avviso di selezione per l’individuazione di docenti esperti interni al ministero dell’Istruzione e del merito  

                 prot. n. 2197 del 08/05/2024 - Avviso di selezione per l’individuazione di docenti esperti esterni al  

                Ministero dell’Istruzione e del Merito, prot. n. 2198 del 08/05/2024 

FAMI Futuro In Corso 3-PROG. 194 – CUP E49G24000000007 

 

PROROGA SCADENZA CANDIDATURE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli avvisi pubblici prot. n. 2197 del 08/05/2024 e prot. n. 2198 del  08/05/2024 per l’individuazione di docenti 

esperti interni al ministero dell’Istruzione e del merito/docenti esperti esterni al Ministero dell’Istruzione e del Merito nell’ambito 

del progetto FAMI Futuro In Corso 3-prog. 194, al fine di redigere una graduatoria di docenti che abbia valenza per l’intera 

durata del progetto, vala a dire dal 2024 al 2026; 

 

CONSIDERATO che a tutt’oggi le istanze di partecipazione pervenute risultano insufficienti; 

 

DECRETA 

 

 

il termine per la presentazione delle domande di partecipazione agli Avvisi per esperti interni MIM /esterni MIM 

a valere sul progetto FAMI Futuro In Corso 3-PROG. 194 – CUP E49G24000000007  

viene prorogato alle ore 12:00 del 31/05/2024. 

 

 Forlì, 20/05/2024  

 La Dirigente Scolastica 
Maria Elena Rotilio 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 

 s.m.i. enorme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

CENTRO PROVINCIALE  ISTRUZIONE  ADULTI 
CPIA “Silver Sirotti” di FORLÌ – CESENA 

Codice M.P.I. – FOMM09500N 
Sede legale: Via Oberdan, 2 – 47121 – FORLÌ (FC)      Tel. 0543 34180 

e-mail fomm09500n@istruzione.it   pec:fomm09500n@pec.istruzione.it 

mailto:fomm09500n@istruzione.it
mailto:fomm09500n@pec.istruzione.it



